平成 年３月 日23 13

各 位
住 所 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号
会 社 名 ジオマテック株式会社
代 表 者 代表取締役社長 松﨑 建太郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード：６９０７）
問合せ先 取専務執行役員 中村 和正
電話番号 ０４５－２２２－５７２０

東北地方太平洋沖地震による被災に関するお知らせ

平成23年３月11日（金曜日）に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、
被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。
地震による当社の被災状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

当社金成第一工場、金成第二工場については、建物のほか設備の一部に損傷がみられ、
引き続き被害状況の確認作業を進めております。屋内外の瓦礫の撤去などを進めておりま
すが、地震の影響で工場全体が停電していることや余震が未だ続いていることにより、火
災などの二次災害の発生防止にもあたっております。
なお、今回の災害による被害額及び業績に与える影響につきましては、引き続き調査を

行い、明らかになった時点で速やかにお知らせいたします。

以 上